минист Е р с т в о п р о с в Е щ Е н и я р о с с ийс|<ой о вдв р лции

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ lЛ{РЕ>КДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

<. РОСС И ЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕ Н Н ЫЙ
пЕдАtогичЕскиЙ унивЕрситЕт им. л. и. гЕрцЕнА>

прикАз

lд 0[ Шtl.,l

Санкт-Петербург
О внесенuu uзмененuй в праказ оm 06.12.202l М 0l01-290/01

кО новом сосmаве ученоzо совеmа унuверсаmеmФ,

В соответствии с пунктом 4.8 Устава федерального государственного бюджетного

образовательного учреждения высшего образования <Российский государственныЙ
педагогический университет им. А. И. Герчена>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава ученого совета университета:
1.1. Антропова Александра Петровича, и.о. директора института

дефектологического образования и реабилитации.
Основание: приказ от 18.06.2024 N9 0114-57l02-ИО.
2. Ввести в состав ученого совета университета:
Кобрину Ларису Михайловну как назначенную исполнять обязанности директора

института дефектологического образован ия и реабилитации.
Основание: прик€в от 21.06.2024 J\Ъ 0101-31102-ИО.

Ректор С.В. Тарасов

|,,
Jф

ry